株式会社Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ 埼⽟県⼊間郡三芳町⽵間沢 283-1

各 位

2021 年 8 ⽉ 23 ⽇

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ

株式会社Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡにおける新型コロナウイルス感染者の発⽣状況について、以下の通りお知らせい

たします。

陽性と判定された従業員は、所管保健所や医療機関の指⽰に基づき必要な期間療養いたします。また、所管

保健所より業務上の濃厚接触者と判断された従業員については、保健所の指⽰に基づき⾃宅待機等の措置を講

じております。

陽性判定を受けた者の勤務する事業所においては、当該従業員の⾏動履歴の確認、オフィスフロアなどの消

毒等の対応を⾏っております。

お取引先様及び従業員の安全確保、感染拡⼤の防⽌、また事業継続のため、関係機関と連携し対応を進めて

まいります。お取引先様及び関係者の皆様には何卒ご理解ご協⼒を賜りますよう、お願い申し上げます。

■感染者の状況

公表⽇︓2021 年 8 ⽉ 23 ⽇

●勤務場所︓埼⽟事業所（埼⽟県⼊間郡三芳町⽵間沢 283-1）

 陽性判定⽇︓8 ⽉ 19 ⽇（⽊）、8 ⽉ 20 ⽇（⾦）、8 ⽉ 21 ⽇（⼟）

以 上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ 総務部

TEL︓049-258-1611

URL︓https://www.tk-toka.co.jp